3. Nos talis dux scire cupimus uniuersos presencium noticiam habituros, 
quod cum fidei puritate totisque viribus - - pertimescentes aliquam ver
suciam neque fraudem. 

l_l3eter u. ~oll 91r. XLVI: Promittit princeps ad terminum venire' 
pro pace ordinanda sine fraude. Nos talis dux scire cupimus - -
quod cum fidei puritate totisque nisibus - - aliquam versuciam neque fraudem. 

OoerfdJlefifcfJes 3'orme!fmdJ 91r. IlI (fol. 143b): Ut unus princeps de 
alio presumens ad terminum sine timore veniat. Nos talis dux scire 
cupimus - - aliquam versuciam neque fraudem. 

4. Nouerint uniuersi presentem litteram inspecturi, quod nos talis dux 
tali principi damus meram et omnimodam manum securitatis - - habere 
fideliter promi erunt 1 ). 

l_l3eter u. t,aII 91r. XLVII: Dat princeps securitatem alicui ad se 
veniendi et placitandi et hec est forma communis. Nouerint uniuersi 
- - quod nos talis dux tali principi - - habere fideliter promiserunt. Datum etc. 

OoerfdJ(efifcljes ß=ormefoudJ 91r. IV (fol. I43b/ 144): Hie dat princeps 
s ecu r i tat em alte ri, q uam p otes form are m i I i ti b u s. Nouerint uniuersi 
- - fideliter promiserunt. Datum et actnm tali die et loco. 

5. Nonerint uniuersi presentes litteras inspecturi, quod talis dux damus 
et concedimus nobilibus viris A. et B. de tali loco ac ipsorum comitiue omni
modam securitatem ad nos ueniendi, nobiscum standi, placitandi et negocia 
ipsorum circa nos ordinandi pro placito ipsorum voluntatis, ita tarnen quod 
eandem securitatem habeant ab omnibus illis, qni uostri causa aliquod faciunt 
et dimittunt, et peractis ad propria redeundi saluis rebus omnibus pariter et 
personis, statuentes ratas et .firmas treugas inter nos infra hinc usque ad tale 
festum. Ut autem super hunc ( !) securitatem dubium predictis militibus ac 
comitiue ipsorum uullum penitus generetur, presentem paginam scribi iussimns 
et sigillo nostro appeuso fecimus communiri. 

5 a. iSorfJer ftefJt irrtümlidJ, iebenfaUs burdJ ein 18erf eljen bes 2!6f cljreioer5 
uerf dJulbet, als 2fnfang ber <Sa~: ndamus omnimodum (!) manum securitatis 
a nobis et a nostris et ab hiis, qui causa nostri facinnt et dimittuntu. 

1) ,S'n ber l.!.lorlage , permisernnt". 
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DlierfcfJ1efifcfJe5 iJOtmelliucfJ 91r. V (fol. 144): Et si princeps timet 
violacionem sue securitatis, suorum siue aliorum, potes ponere 
priuilegium securitatis ut supra et eciam veneris ibi(?). Damus omni
modam manum securitatis a nobis et a nostris et ab hiis, qui causam nostram 
facere et dimittere volunt ad uos veniendi etc. ut supra et hec est cautela pro 
tuo (?) principe. 

6 (folio 149 b). Nos talis dux scire cupimus - - quod omnis dissen
sionis et discordie mitigare cupientes rabiem - - satisfaccione congrua et 
competenti. .Ad huius rei euidenciam presentem litteram conscribi et nostri 
sigilli appensione fecimus communiri. 

~eter i:J • .paU Bk L: Sie principes statuunt treugas inter se. 
Nos talis dux scire cupimus - - satisfaccione congrua et competeuti. Ad 
huius rei e.uidenciam etc. 

DlierfcfJfefifcfJes iJOtmeffntcfJ 91r. VI: Sie princeps (!) statuunt inter 
se treugas et unus tenor ab utroque scribitur, uero nomina per
m u taut ur. Nos talis dux scire cupimus - - mitigare et consopire cupientes 
rabiem - - fecimus communiri. Datum et actum tali die et loco etc. 

7. I. n. d. a. Nouerint uniuersi - - quod nos talis dux redeuntes 
ad memorie tenacis cellule (! ) id dictum sapientis - - se omnimode ad ipsum 
conuertentes.· Ad huius rei euidenciam - - munimine iussimus communiri. 

1,ßeter l.l . ,i)a!I 9cr. LV: Perpetua unio concordie inter principes. 
In nomine domini amen. N ouerint - -, quod nos talis dnx redncentes ad 
memorie tenacis cellulam illud dictum - - ad ipsum conuertentes. .Ad 
cuins rei etc. 

D6erfd}fefifcfJes ffomtelfmcfJ 91r. VII (fol. 144a): Hoc est perpetua unio 
concordie inter principes. I. n. d. a. Nouerint - - iussimus communiri. 

8. Inclito principi duci tali talis ( episcopus) proprie memorie felicitatem 
promereri futurorum. Ex officio debiti pastoralis peruigili cura, qua sumus 
onerati1), vigilantes sollicitudinem quam 2) in intimi(s) cordis pregrauem gerimus, 
ut gregem nostre diligenti custodie recommissum a latentibus 3) insidiis antiqni 
hostis, versuciis laqueisque infinitis eruptum non sauciatum, ullis illecebris 
sanum, incolumem 4), expurgatum tamquam aurum purissimum ab omni scoria 
detestabilis facinoris altissimi delectissimi(s) 5) conspectibus presentes 6), cuius 
perdicio, si negligentes. fuerimus exhortando 7), monendo, salutifere consulendo, 
districto summi iudicis examine 8) de nostris manibus requiretnr 9), quem 
cum quanta pietate ac fauoris ingentis 10) benignitate hacteuus parauimus (!) 11) 

opificem summum dominatorem 12) creature uninerse, perscrutatorem secretorum 
omnium, {in) iudicem 13) iustum nobis ponimus et in testem, a quo iam grandeua 
et senili etate, cui viuere labor et dolor angustia nimium confecti non inmerito 
in nlnis dileccionis filialis meruerimus 14) confoueri. Sed proch dolor paterne 
dileccionis affectum continuum non acceptans togam claritatis et bonitatis 15 )